

Câmara Municipal de Patu

Rua Dr José Augusto, 90 - Centro - CEP: 59.770-000 - Patu\RN

CNPJ: 08.396.830/0001-91 - Tel: (84) 3361-2276 - Site: www.cmpatu.rn.gov.br

DISPENSA: 010/2024 DATA DA ABERTURA 08/01/2024 MENOR PREÇO LOCAL DE ABERTURA LOCAL DE ABERTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA DO E-SOCIAL, ATRAVÉS DA ESCRITURAÇÃO DIGITAL DAS OBRIGAÇÕES FISCAIS, PREVIDENCIÁRIAS E TRABALHISTAS (SPED), EM CONFORMIDADE COM O DECRETO FEDERAL Nº 8.373/14 JUNTO À CÂMARA MUNICIPAL DE PATU/RN.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	HELISSON MATEUS OLIVEIRA FARIAS	
Responsável pela Informação	LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	LINDOCASTRO NOGUEIRA DE MORAIS	

FORMA DE PUBLICAÇÃO			
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO	
08/01/2024	IDIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO	EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO № 010/2024	

ÓRGÃOS			
	ORDENADOR	TIPO	
CÂMARA MUNICIPAL DE PATU	LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS		

ANDAMENTOS			
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO	
08/01/2024 - 10:07	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA	
08/01/2024 - 11:20	EXTRATO DE CONTRATO	FECHADA	

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES			
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO	
SERVIÇOS GOVERNAMENTAIS LTDA - ME	18.244.077/0001-72	Vencedor	

ARQUIVOS DISPONÍVEIS	
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO № 010/2024	pdf



Rua Dr José Augusto, 90 - Centro - CEP: 59.770-000 - Patu\RN

https://www.cmpatu.rn.gov.br/licitacoes/244

Emitido: 05/12/2025 08:48:24